
令和 3 年 2 月 26 日  

 

各務原市内 入所・入居系高齢者施設  管理者各位 

（※既に調査票をご提出いただいた施設様にもメールを送付しております。ご

迷惑をおかけします。） 

 

いつもお世話になっております。各務原市介護保険課の荻と申します。 

標記の件につきまして、「調査票」の提出期限が、本日 2 月 26 日までとなっ

ております。 

ご提出がまだの施設様におかれましては、お忙しい中大変申し訳ございません

が、下記メールアドレス宛てにご送付ください。 

調査票につきましては、2 月 18 日に送付したメールの中で添付させていただ

いております。 

メールでの送付が難しい場合は、FAX でも受付けますが、出来る限りメール

でご回答いただくようお願い申し上げます。 

 

                                             記 

 

回答先：メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

            （ F A X    058-383-6365） 

 

ご不明点や疑問点などがございましたら、お気兼ねなくお尋ねください。 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

【 お願い 】 

本メールは介護保険課が把握している連絡用メールアドレス宛てに送信してお

りますが、特定施設ではないケアハウス（軽費老人ホーム）のアドレスは把握

しておりません。お手数かけますが特定施設ではないケアハウスを併設されて

いる事業所におかれましてはケアハウス担当に周知をお願いします。 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

【 説明会の対象となる入所・入居系高齢者施設 】 

  ・ 介護老人福祉施設 ★ 

  ・ 地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護 

  ・ 介護老人保健施設 ★ 

  ・ 介護療養型医療施設 ★ 

  ・ 特定施設入居者生活介護 ★ 

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp


  ・ 地域密着型特定施設入居者生活介護 

  ・ 認知症対応型共同生活介護 

  ・ 養護老人ホーム ★ 

  ・ 軽費老人ホーム ★ 

  ・ 有料老人ホーム 

  ・ サービス付き高齢者向け住宅 

 

★は岐阜県の所管施設ですが、 

新型コロナウイルスワクチンの接種については各務原市にて取り扱います。 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = 

  岐阜県各務原市  健康福祉部  介護保険課 

  施設指導係 荻（おぎ） 美帆 

  TEL : 058-383-2067  FAX : 058-383-6365(代) 

  E-Mail : kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp 

= * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = * = 

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

